Projeto de Lei n° 11/2019 que "ABRE NO ORÇAMENTO VIGENTE CRÉDITO
ADICIONAL ESPECIAL E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Relatório: . , *
Visa o presente Projeto de lei, de iniciativa do Poder Executivo, abrir no orçamento

vigente crédito adicional especial na importância de R$ 57.000,00 (cinqüenta e sete mil reais)
dando recurso ao Fundo Municipal de Saúde Rec. Próprios - Manutenção da Farmácia Básica
- Contratação por Tempo Determinado R$ 57.000,00 (cinqüenta e sete mil reais).

O Poder Executivo Municipal visa á contratação temporária, de excepcional interesse
público de 02 (dois) Atendentes de Farmácia, com a finalidade de preencher temporariamente
carência de servidores que solicitaram exoneração no final do exercício passado, no relatório